

Yerelde Gençlik Çalışanlarını Güçlendirmek Adına Sivil Toplum Diyalogu

Paydaşlar:

Stichting Bloom Foundation (Hollanda) ve Pi Gençlik Derneği

İştirakçi:

İzmir Büyükşehir Belediyesi

Giriş, Amaç ve Aktiviteler:

TR2016/DG/03/A1-01/179 referans numaralı “Yerelde Gençlik Çalışmalarını Güçlendirmek için Sivil Toplum Diyalogu” projesi ile Türkiye ve AB arasındaki Sivil Toplum Diyalogu Programı’nın partneri ve organizasyon planlayıcısı Stichting Bloom Foundation.

Projenin temel amacı, istihdamı arttırmak, yaşam ve çalışma şartlarının iyileştirilmesi, toplumsal güven ve koruma, sürdürülebilirlik, eşitlik ve toplumsal dışlanma üzerine çalışan sivil toplum örgütleri arasındaki iletişimi güçlendirmektir.

Yaklaşık olarak 15 ay sürecek proje 30 Nisan 2021’de başlamıştır. Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve Türkiye ve Avrupa arasındaki Sivil Toplum Diyalogu Programı içerisinde gerçekleşen “Yerelde Gençlik Çalışanlarını Güçlendirmek Adına Sivil Toplum Diyalogu”, Avrupa Birliği Başvuru Kriterleri ve Avrupa Birliği Fasal 19 kapsamında Türkiye ve Hollanda’daki sivil toplum örgütleri arasında sürdürülebilir bir diyalogun yaratılmasını amaçlamaktadır. Bu amaç doğrultusunda çeşitli uluslararası çalıştaylar, konferanslar, toplantılar ve geniş kapsamlı bir anket yapılacaktır.

Gelecek Aktiviteler:

9-10-11 Kasım 2021, Uluslararası Konferans (Hollanda, Laiden)

Ocak 2022, Uluslararası Konferans (Türkiye, Ankara)

Şubat 2022, Proje Koordinasyon Toplantısı (Hollanda, Laiden)

Şubat 2022, Yerel Çalıştay (Türkiye, İzmir)

Mart 2022, Yerel Çalıştay(Türkiye, Gaziantep)

Mayıs 2022, Gençlik Zirvesi (Türkiye, İzmir)

Beklenen Çıktılar:

- Avrupa Birliđi Bařvuru Kriterleri ve Avrupa Birliđi Fasıl 19 kapsamında Trkiye ve Hollanda'daki sivil toplum rgtleri arasında srdrlebilir bir diyalđun yaratılması
- Sivil toplum kuruluřlarının Avrupa Birliđi Fasıl 19 hakkında farkındalıđını arttırmak
- Avrupa Birliđi Bařvuru Kriterleri ve Avrupa Birliđi Fasıl 19 kapsamında Trkiye ve Hollanda arasında srdrlebilir iř birliđi yaratmak.
- Genlik alıřmaları yrten sivil toplum kuruluřlarının iř birliđini geliřtirmek ve sosyal ađ mekanizması kurmak